АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.04.2023г.                                                                                            № 591
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по прекращению
права постоянного (бессрочного) пользования
или пожизненного наследуемого владения земельным
участком при отказе землепользователя, землевладельца
от принадлежащего им права на земельный участок
В целях приведения нормативных правовых актов Харовского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством, актуализации административных регламентов предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Харовского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок (Приложение к настоящему постановлению).

         2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Официальный вестник» приложении к газете «Призыв», на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                               О.В.Тихомиров